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Z40

X 
Lista de componentes 

Código Descripción 

0316000 JAULA BOTELLERO 

0316002 BANDEJA BOTELLERO 

0316004 BOTELLERO Z40 

0504007  ARANDELA BULON Y PIÑONES 

0505010A TUERCA COPAS CON JUNTA 

0505010A-1 TUERCA COPAS 

0505010A-2 JUNTA Ø20 

0505016 GOMA EXTRACCION CORTEZA 

0506008 MICRO BRAZO LARGO  

0506010 CABLE DE RED 

0506014 BASE DE RED 

0506015 INTERRUPTOR BIPOLAR NEGRO 

0506021 PASAMUROS CHAPA ZUMMITO 

0506022 PORTAFUSIBLE 5X20 UL 

0506023 CABLE RED UL 

0506024 FUSIBLE 10A UL 

0506026 TAPA PORTAFUSIBLES 

0506026-1 BRIDA PORTAFUSIBLES 

0506027 TAPON PLÁSTICO Ø17,3 

0506028 PRENSA CABLE 

1007033-1 REJILLA VENTILADOR 

1201016 MOTOVENTILADOR 120X120 115/60 

1201019 MOTOVENTILADOR 120X120 230/50  

1202016 CUBO 50L CALADO 

1403003 BULÓN CESTA 

1403010 SECTOR TOLVA 

1408003 BANDEJA GOTEO Z14 

1408004 REJILLA GOTEO 

1408023 JUNTA SILICONA   

1503002 ANILLO MAGNÉTICO 

1605005 GOMA DESAGÜE 

2/13/9 GRIFO TOMLINSON 

2/13/9-1 CIERRE SILICONA GRIFO 

2/15 TAPA SOPORTES 

3/9/1G TAPÓN TECHO Z1 

210101 CHASIS 

210102 CIERRE CHASIS 

210103 TOPE CHAPA EMPUJADORA 

210201 FRENTE 

210202 CUERPO 

210203 CARÁTULA  

210204 LATERAL CARÁTULA 

210205 CUBRE CORREDERAS 

210206 BULÓN FRENTE 

210207 TUERCA TOLVA 

210208 EJE POLEA FILTRO 

210210 TAPA BASE 

210212 SOPORTE  

210213 ARANDELA SOPORTES 

210301 APOYO PIÑONES 

210302 SOPORTE PIÑONES  

210303 COJINETE PIÑONES 

210304 EJE PIÑONES 

210305 PIÑÓN INFERIOR  

210307 PIÑÓN SUPERIOR 

210308 PIÑÓN CÓNICO 

210309 CORONA CÓNICA 

210310 CABEZA CORONA 

Código Descripción 

210311 ARANDELA BASE CORONA 

210312 COJINETE AUTOLUBRICANTE  

210313 RETÉN 

210314 COJINETE CESTA 

210315 PISTA TOLVA TAPA 

210316 PISTA TOLVA BASE 

210317 CESTA EXTERIOR 

210318 CESTA INTERIOR 

210319 SEPARADOR 53-76 

210320 SEPARADOR 64-88 

210321 SEPARADOR 77-100 

210322 SEPARADOR INFERIOR 

210323 CADENA  

210325 ADHESIVO Ø77-100 

210326 ADHESIVO Ø64-88 

210327 ADHESIVO Ø53-76 

210328 ADHESIVO CESTA INTERIOR 

210329 CALIBRADOR 

210330 CESTA Z40 COMPLETA 

210401 CONJUNTO COPIADOR  

210402 MOTOR 230V  50Hz  

210402B MOTOR 220V  60Hz  

210402C MOTOR 110V  60Hz   

210402D MOTOR 240V-250V  

210403 CONDENSADOR (230V) 

210403B CONDENSADOR (115V) 

210403C CONDENSADOR (240V) 

210404 REDUCTOR CUÑAT SX-50 15:1 

210405 EJE SALIDA REDUCTOR SX-50 

210406 POLEA MOTOR 10 L  (60Hz) 

210407 POLEA MOTOR 12 L  (50Hz) 

210408 POLEA ENTRADA REDUCTOR 30 L 

210409 CORREA 187L 050       

210410 BASE MOTOR 

210411 BIELA 

210412 CORREDERA CUCHILLA 

210413 BULÓN CORREDERA CUCHILLA 

210414 EJE RODAMIENTO 

210415 EJE CUCHILLA 

210416 CORREDERA EMPUJADOR 

210417 BULÓN CORREDERA EMPUJADOR 

210418 CONJUNTO BULÓN EMPUJADOR 

210419 CHAPA EMPUJADORA 

210420 CUÑA 

210421 ENGANCHE MUELLE CUÑA 

210422 CORREDERA COPA 

210423 TRINQUETE IZQUIERDO 

210424 TRINQUETE DERECHO 

210425 CHAPA UNIÓN INTERIOR 

210426 CHAPA UNIÓN EXTERIOR 

210427 BULON CORREDERA COPA 

210428 TORNILLO DESBLOQUEO 

210429 POLEA MOTRIZ FILTRO 

210430 SUPLEMENTO CHAPA EMPUJADORA  

210431 TOPE TRINQUETE 

210432 
ARANDELA BULON CORREDERA 
EMPUJADOR 

210433 MUELLE TRINQUETE 

210501 PLETINA DELANTERA EJE BANDEJA 
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Z40

X 
Lista de componentes 

Código Descripción 

210502 PLETINA TRASERA EJE BANDEJA 

210503 EJE BANDEJA 

210504 EJE COPAS 

210505 BANDEJA EXPRIMIDO 

210506 BANDEJA FILTRO 

210507 CUCHILLA  

210509 BANDEJA SELF SERVICE 

210510 BOLA EXTRAGRANDE  Ø90 

210511 COPA EXTRAGRANDE Ø100 

210512 BOLA GRANDE Ø80 

210513 COPA GRANDE Ø88 

210514 BOLA MEDIANA Ø68 

210515 COPA MEDIANA Ø76 

210516 EJE MOTRIZ FILTRO 

210517 EJE CONDUCIDO FILTRO 

210518 FILTRO 

210519 RASQUETA FILTRO 

210521 BANDEJA GRIFO Z40 COMPLETA 

210522 KIT EXPRIMIDO Z40 GRANDE 

210523 KIT EXPRIMIDO Z40 EXTRA GRANDE 

210524 GRIFO TOMLINSON Z40 

210601 PLACA CPU (230-50/60Hz) 

210602 PLACA CPU (110-50/60Hz) 

210603 SEPARADOR PLACA  

210604 SERIGRAFIA CPU 

210605 SOPORTE MICRO CONTADOR 

210606 SOPORTE MICRO LATERAL IZQUIERDO 

210607 SOPORTE SENSOR SELF SERVICE 

210608 SOPORTE MICRO BANDEJA 

210610 SENSOR TECHO 

210612 FLEJE MICRO BANDEJA 

210613 FLEJE MICRO LATERALES 

210614 SENSOR SELF SERVICE 

210803 BANDEJA GOTEO 

210804 REJILLA GOTEO 

210805 DEPÓSITO 7.6L 

210806 TAPA DEPÓSITO 

210807 SOPORTE IMÁN SELF SERVICE 

210808 PALANCA ACIONAMIENTO SELF SERVICE 

210809 SOPORTE DEPÓSITO 

Código Descripción 

210810 DESAGÜE BANDEJA GOTEO 

210811 AGITADOR DEPÓSITO Z40 

210812 CUBETA IZQUIERDA 

210813 CUBETA DERECHA 

210814 TUERCA M20 

210816 DEPÓSITO Z40 COMPLETO 

210817 CHAPA BLOQUEO GRIFO 

210818 BANDEJA GOTEO MECANIZADA 

210819 BANDEJA GOTEO COMPLETA 

210901 TAPA Z40 MDP  

210902 TAPA Z40 MSP  

210904 PUERTA IZQUIERDA 

210905 PUERTA DERECHA MDP  

210906 PUERTA DERECHA MSP 

210911 SOPORTE BANDEJA GOTEO 

210912 SOPORTE BOTELLERO 

210914 MANGA IZQUIERDA  

210915 MANGA DERECHA  

I-933-M4x20 INOX. TORNILLO HEXAG. M4X20 DIN-933 

I-965-M3x8 INOX. TORNILLO AVELL M3X8 DIN-965 

I-965-M4x10 INOX. TORNILLO AVELL M4X10 DIN-965 

I-985-M4 INOX. TUERCA FRENO M4 DIN-985 

I-1587-M3 INOX. TUERCA CIEGA M3 DIN-1587 

I-7985-M4x8 INOX. TORNILLO M4X8 DIN-7985 

T-Ø40/25/30-
M6 

AMORTIGUADOR SOPORTE MOTOR  
T-Ø40/25/30-M6 

T-933-M8x30 TORNILLO HEXAG. M8X30 DIN-933 

T-934-M8 TUERCA HEXAG. M8 DIN-934 CINCADA  

T-DOWEL-
M6x70 

ESPARRAGO Ø6.5/M6x70mm 

ROD.6201ZZ RODAMIENTO  

V0029 GOLPETE BOLAS 60MM 

V0070 LLAVE ALLEN 5mm 

V0071 SOPORTE LLAVE ALLEN 5mm 

V0126 TACO ATORNILLABLE 

V0133 ARANDELA SUPLEMENTO BOLA 

V0158 RUEDA CON FRENO Ø75 

V0159 RUEDA SIN FRENO Ø75 

V0184 SOPORTE LLAVE ALLEN 3mm 

 
 
 
“NO OLVIDE MENCIONAR EL NÚMERO DE SERIE Y MODELO DE EXPRIMIDOR CUANDO 

REALICE SU PEDIDO.”
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Z40

X 
List of components 

Code Description 

0316000 BOTTLE RACK BODY 

0316002 BOTTLE RACK TRAY 

0316004 BOTTLE RACK Z40 

0504007  BOLT & PINIONS WASHER 

0505010A FASTENING NUT WITH RAKED JOINT 

0505010A-1 CUP NUT 

0505010A-2 FASTENING NUT JOINT Ø20 

0505016 PEEL EXTRACTING BANDS 

0506008 MICRO (LONG) 

0506010 ELECTRIC LEAD 

0506014 POWER BASE 

0506015 BLACK BIPOLAR SWITCH 

0506021 CONNECTION 

0506022 FUSE SUPPORT 5X20 UL 

0506023 ELECTRIC LEAD UL 

0506024 FUSE 10A UL 

0506026 FUSE HOLDER CAP 

0506026-1 FUSE HOLDER FLANGE 

0506027 BLANKING PLUG Ø17,3 

0506028 WIRE PRESS 

1007033-1 FAN GRILL G120 

1201016 FAN MOTOR 120X120 115/60 

1201019 FAN MOTOR 120X120 230/50  

1202016 PEELS BASKET 50L 

1403003 HOPPER BOLT 

1403010 HOPPER SECTOR 

1408003 DRIP TRAY Z14 

1408004 DRIP GRILL Z14 

1408023 TOMLINSON SILICONE JOINT FAUCET 

1503002 RING MAGNETIC UNIT 

1605005 DIRTY WATER TUBE 

2/13/9 TANK FAUCET 

2/13/9-1 SEAT CUP SILICONE TOMLINSON FAUCET 

2/15 SUPPORT CAP 

3/9/1G GREY TOP BLANKING PLUG 

210101 CHASIS 

210102 CHASIS LOCKING 

210103 PUSHING PLATE BUFFER 

210201 MACHINE FRONT 

210202 MACHINE BACK 

210203 FRONT COVER 

210204 SIDE COVER  

210205 SLIDE COVER 

210206 FRONT BOLT 

210207 HOPPER NUT 

210208 PULLEY FILTER SHAFT 

210210 BASE LID 

210212 SUPPORT 

210213 SUPPORT WASHER 

210301 PINION BACKING 

210302 PINION SUPPORT 

210303 PINION BEARING 

210304 PINION SHAFT 

210305 LOWER PINION 

210307 UPPER PINION 

210308 CONICAL PINION 

210309 CONICAL CROWN 

210310 CROWN HEAD 

210311 BASE CROWN WASHER 

210312 SELF-LUBRICATING BEARING  

Code Description 

210313 RING GASKET 

210314 HOPPER BEARING 

210315 LID HOPPER TRACK 

210316 BASE HOPPER TRACK 

210317 EXTERNAL BASKET 

210318 INTERNAL BASKET 

210319 FRUIT CLASSIFIER 53-76 

210320 FRUIT CLASSIFIER 64-88 

210321 FRUIT CLASSIFIER 77-100 

210322 LOWER FRUIT CLASSIFIER 

210323 CHAIN 

210325 Ø77-100 STICKER 

210326 Ø64-88 STICKER 

210327 Ø53-76 STICKER 

210328 INTERNAL BASKET STICKER 

210329 Z40 CALIBRATOR 

210330 Z40 HOPPER BASKET 

210401 Z40 CYCLE COPIER SET  

210402 MOTOR 230V 50Hz  

210402B MOTOR 220V 60Hz  

210402C MOTOR 110V 60Hz   

210402D MOTOR 240V-250V  

210403 CONDENSER (230V) 

210403B CONDENSER (115V) 

210403C CONDENSER (240V) 

210404 Z40 GEAR BOX TYPE SX-50 15:1 

210405 Z40 GEAR BOX SX-50 SHAFT 

210406 MOTOR PULLEY 10 L  (60Hz) 

210407 MOTOR PULLEY 12 L  (50Hz) 

210408 GEAR BOX PULLEY 30 L 

210409 187L 050 BELT       

210410 MOTOR ANCHORING Z40 

210411 CONNECTING ROD 

210412 BLADE SLIDE 

210413 BLADE SLIDE BOLT 

210414 BEARING BOLT 

210415 BLADE SHAFT 

210416 PUSHER SLIDE 

210417 PUSHER SLIDE BOLT 

210418 PRESSING SET 

210419 PUSHING PLATE 

210420 WEDGE 

210421 SPRING WEDGE CLASP 

210422 CUP SLIDE 

210423 LEFT RATCHET 

210424 RIGHT RATCHET 

210425 INTERNAL UNION PLATE 

210426 EXTERNAL UNION PLATE 

210427 CUP SLIDE BOLT 

210428 UNBLOCK SCREW 

210429 MOTOR FILTER PULLEY 

210430 PUSHING PLATE SUPPLEMENT 

210431 RATCHET BUFFER 

210432 BOLT PUSHER SLIDE  WASHER 

210433 RATCHET SPRING 

210501 FRONT FLAT BAR 

210502 REAR FLAT BAR 

210503 TRAY SHAFT 

210504 CUP SHAFT 

210505 Z40 SQUEEZER TRAY 
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Z40

X 
List of components 

Code Description 

210506 Z40 FILTER TRAY 

210507 Z40 BLADE 

210509 Z40 SELF SERVICE TRAY 

210510 EXTRA LARGE BALL  Ø90 

210511 EXTRA LARGE CUPS Ø100 

210512 LARGE BALL Ø80 

210513 LARGE CUP Ø88 

210514 REGULAR BALL Ø68 

210515 REGULAR CUP Ø76 

210516 MOTOR FILTER SHAFT 

210517 DRIVE FILTER SHAFT 

210518 FILTER 

210519 PULP SCRAPER FILTER 

210521 COMPLETE Z40 FAUCET TRAY 

210522 LARGE Z40 SQUEEZING KIT 

210523 EXTRA LARGE Z40 SQUEEZING KIT 

210524 Z40 TANK FAUCET 

210601 PROGRAMER CPU (230-50/60Hz) 

210602 PROGRAMER CPU (110-50/60Hz) 

210603 CPU SEPARATOR  

210604 CPU SERIGRAPHY 

210605 MICRO COUNTER HOLDER 

210606 LEFT SIDE COVER MICRO HOLDER 

210607 SELF SERVICE SENSOR HOLDER 

210608 SQUEEZING TRAY MICRO HOLDER 

210610 TOP MAGNETIC SENSOR 

210612 SQUEEZING TRAY MICRO CLAMP 

210613 SIDE COVER MICRO CLAMP 

210614 SELF SERVICE MAGNETIC SENSOR 

210803 Z40 DRIP TRAY 

210804 Z40 DRIP GRILL 

210805 Z40 JUICE TANK 

210806 Z40 TANK LID 

210807 SELF SERVICE MAGNET HOLDER 

210808 SELF SERVICE ACTIVATE LEVER 

210809 Z40 TANK SUPPORT 

210810 DRIP TRAY DRAIN 

210811 Z40 TANK SHAKER 

210812 Z40 LEFT BIN  

Code Description 

210813 Z40 RIGHT BIN 

210814 M20 NUT 

210816 COMPLETE Z40 JUICE TANK 

210817 BLOCKED FAUCET PLATE 

210818 MECHANISED DRIP TRAY 

210819 COMPLETE DRIP TRAY 

210901 MDP Z40 LID 

210902 MSP Z40 LID 

210904 LEFT DOOR 

210905 MDP RIGHT DOOR 

210906 MSP RIGHT DOOR 

210911 DRIP TRAY SUPPORT 

210912 BOTTLE RACK SUPPORT 

210914 LEFT CABINET CHUTE 

210915 RIGHT CABINET CHUTE 

I-933-M4x20 S. STEEL HEXAGON HEAD SCREW M4X20 

I-965-M3x8 
S. STEEL CROSS RECESSED COUNTERSUNK 
HEAD SCREW M3X8 DIN-965 

I-965-M4x10 
S. STEEL CROSS RECESSED COUNTERSUNK 
HEAD SCREW M4X10 DIN-965 

I-985-M4 
S. STEEL PREVAILING TORQUE HEXAGON 
NUT M4 DIN-985 

I-1587-M3 S. STEEL HEXAGON DOMED CAP NUT M3 

I-7985-M4x8 
S. STEEL CROSS RECESSED RAISED CHEESE 
HEAD SCREW  M4X8 DIN-7985 

T-Ø40/25/30-
M6 SILENT-BLOCK Ø40/25/30MM-M6 

T-933-M8x30 SCREW M8X30 DIN-933 

T-934-M8 HEX NUT M8 DIN-934 ZINC PLATED 

T-DOWEL-
M6x70 

FIXING STUD Ø6.5/M6x70MM 

ROD.6201ZZ BEARING 6201ZZ 

V0029 ROLLER CATCH 60MM 

V0070 ALLEN KEY 5MM 

V0071 ALLEN KEY HOLDER 5MM 

V0126 DOOR STOP 

V0133 JUICE TRAY WASHER 

V0158 NON-BREAKING SWIVEL CASTER 

V0159 BREAKING SWIVEL CASTER 

V0184 ALLEN KEY HOLDER 3MM 

 
 
 
“PLEASE REMEMBER TO MENTION YOUR JUICER MODEL AND SERIAL NUMBER WHEN 

MAKING YOUR ORDERS”
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Z40

X 
Liste de composants 

Código Descripción 

0316000 CORPS PORTE-BOUTEILLE 

0316002 PLATEAU PORTE-BOUTEILLE 

0316004 PORTE-BOUTEILLE Z40 

0504007 RONDELLE, BOULON ET AXE RÉDUC. 

0505010A ECROU COUPES AVEC JOINTE 

0505010A-1 ECROU COUPES 

0505010A-2 JOINTE ∅20 

0505016 CAOUTCHOUC EXTRACTION PEAU 

0506008 MICRO LONG 

0506010 FIL DE RÉSEAU 

0506014 BASE DE RÉSEAU AVEC FUSIBLES 

0506015 INTERRUPTEUR BIPOLAIRE NOIR 

0506021 
ISOLATEUR DE TRAVERSÉE PLAQUE 
ZUMMITO 

0506022 PORTE-FUSIBLE 5X20 UL 

0506023 CÂBLE RÉSEAU UL 

0506024 FUSIBLE 10A UL 

0506026 PROTECTION PORTE-FUSIBLES 

0506026-1 BRIDE PORTE-FUSIBLES 

0506027 BOUCHON PLASTIQUE Ø17,3 

0506028 SERRE-CÂBLE 

1007033-1 GRILLE VENTILATEUR 

1201016 MOTOVENTILATEUR 120X120 115/60 

1201019 MOTOVENTILATEUR 120X120 230/50  

1202016 BAC 50L AJOURÉ 

1403003 BOULONS PANIER 

1403010 SECTEUR TRÉMIE 

1408003 PLATEAU ÉCOULEMENT Z14 

1408004 GRILLE ÉCOULEMENT 

1408023 JOINT SILICONE   

1503002 ANNEAU MAGNÉTIQUE 

1605005 JOINT CAOUTCHOUC ÉCOULEMENT 

2/13/9 ROBINET TOMLINSON 

2/13/9-1 BOUCHON SILICONE ROBINET 

2/15 COUVERCLE SUPPORTS 

3/9/1G BOUCHON DESSUS Z1 

210101 CHÂSSIS 

210102 FERMETURE CHÂSSIS 

210103 BUTÉE PLAQUE POUSSÉE 

210201 FAÇADE 

210202 CORPS 

210203 PROTECTION FAÇADE 

210204 PROTECTION CÔTÉ 

210205 CACHE COULISSES 

210206 BOULON FAÇADE 

210207 ÉCROU TRÉMIE 

210208 AXE POULIE FILTRE 

210210 COUVERCLE BASE 

210212 SUPPORT  

210213 RONDELLE SUPPORTS 

210301 APPUI PIGNONS 

210302 SUPPORT PIGNONS  

210303 COUSSINET PIGNONS 

210304 AXE PIGNONS 

210305 PIGNON INFÉRIEUR  

210307 PIGNON SUPÉRIEUR 

210308 PIGNON CONIQUE 

210309 COURONNE CONIQUE 

210310 TÊTE CONIQUE 

210311 RONDELLE BASE COURONNE 

Código Descripción 

210312 COUSSINET AUTOLUBRIFIANT 

210313 JOINT 

210314 COUSSINET PANIER 

210315 PISTE TRÉMIE COUVERCLE 

210316 PISTE TRÉMIE BASE 

210317 PANIER EXTÉRIEUR 

210318 PANIER INTÉRIEUR 

210319 SÉPARATEUR 53-76 

210320 SÉPARATEUR 64-88 

210321 SÉPARATEUR 77-100 

210322 SÉPARATEUR INFÉRIEUR 

210323 CHAÎNE  

210325 ADHÉSIF Ø77-100 

210326 ADHÉSIF Ø64-88 

210327 ADHÉSIF Ø53-76 

210328 ADHÉSIF PANIER INTÉRIEUR 

210329 JAUGE 

210330 PANIER Z40 COMPLET 

210401 ENSEMBLE COPIEUR 

210402 MOTEUR 230V  50Hz  

210402B MOTEUR 220V  60Hz  

210402C MOTEUR 110V  60Hz   

210402D MOTEUR 240V-250V  

210403 CONDENSATEUR (230V) 

210403B CONDENSATEUR (115V) 

210403C CONDENSATEUR (240V) 

210404 RÉDUCTEUR CUÑAT SX-50 15:1 

210405 AXE SORTIE RÉDUCTEUR SX-50 

210406 POULIE MOTEUR 10 L  (60Hz) 

210407 POULIE MOTEUR 12 L  (50Hz) 

210408 POULIE ENTRÉE RÉDUCTEUR 30 L 

210409 COURROIE 187L 050       

210410 BASE MOTEUR 

210411 BIELLE 

210412 COULISSE LAME 

210413 BOULON COULISSE LAME 

210414 AXE ROULEMENT 

210415 AXE LAME 

210416 COULISSE POUSSOIR 

210417 BOULON COULISSE POUSSOIR 

210418 ENSEMBLE BOULON POUSSOIR 

210419 PLAQUE POUSSÉE 

210420 COIN 

210421 FIXATION RESSORT COIN 

210422 COULISSE COUPE 

210423 CLIQUET GAUCHE 

210424 CLIQUET DROIT 

210425 PLAQUE ASSEMBLAGE INTÉRIEUR 

210426 PLAQUE ASSEMBLAGE EXTÉRIEUR 

210427 ÉCROU COULISSE COUPE 

210428 VIS DÉBLOCAGE 

210429 POULIE MOTRICE FILTRE 

210430 SUPPLÉMENT PLAQUE POUSSÉE  

210431 BUTÉE CLIQUET 

210432 RONDELLE BOULON COULISSE POUSSOIR 

210433 RESSORT CLIQUET 

210501 PLAQUE AVANT AXE PLATEAU 

210502 PLAQUE ARRIÈRE AXE PLATEAU 

210503 AXE PLATEAU 

210504 AXE COUPES 
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Z40

X 
Liste de composants 

Código Descripción 

210505 PLATEAU DE PRESSAGE 

210506 PLATEAU FILTRE 

210507 LAME  

210509 PLATEAU SELF SERVICE 

210510 BOULE EXTRA GRANDE  Ø90 

210511 COUPE EXTRA GRANDE Ø100 

210512 BOULE GRANDE Ø80 

210513 COUPE GRANDE Ø88 

210514 BOULE MOYENNE Ø68 

210515 COUPE MOYENNE Ø76 

210516 ARBRE TRANSMISSION FILTRE 

210517 AXE CONDUIT FILTRE 

210518 FILTRE 

210519 RACLOIR FILTRE 

210521 PLATEAU ROBINET Z40 COMPLETA 

210522 KIT PRESSAGE Z40 GRAND 

210523 KIT PRESSAGE Z40 EXTRA GRAND 

210524 ROBINET TOMLINSON Z40 

210601 PLAQUE CPU (230-50/60Hz) 

210602 PLAQUE CPU (110-50/60Hz) 

210603 SÉPARATEUR PLAQUE  

210604 SÉRIGRAPHIE CPU 

210605 SUPPORT MICRO-COMPTEUR 

210606 SUPPORT MICRO LATÉRAL GAUCHE 

210607 SUPPORT CAPTEUR SELF SERVICE 

210608 SUPPORT MICRO PLATEAU 

210610 CAPTEUR DESSUS 

210612 FEUILLARD MICRO PLATEAU 

210613 FEUILLARD MICRO CÔTÉS 

210614 CAPTEUR SELF SERVICE 

210803 PLATEAU ÉGOUTTAGE 

210804 GRILLE ÉGOUTTAGE 

210805 RÉSERVOIR 7.6L 

210806 COUVERCLE RÉSERVOIR 

210807 SUPPORT AIMANT SELF SERVICE 

210808 LEVIER ACTIONNEMENT SELF SERVICE 

210809 SUPPORT RÉSERVOIR 

210810 ÉCOULEMENT PLATEAU ÉGOUTTAGE 

Código Descripción 

210811 AGITATEUR RÉSERVOIR Z40 

210812 CUVETTE GAUCHE 

210813 CUVETTE DROITE 

210814 ÉCROU M20 

210816 RÉSERVOIR Z40 COMPLET 

210817 PLAQUE BLOCAGE ROBINET 

210818 PLATEAU ÉGOUTTAGE USINÉ 

210819 PLATEAU ÉGOUTTAGE COMPLET 

210901 COUVERCLE Z40 MDP  

210902 COUVERCLE Z40 MSP  

210904 PORTE GAUCHE 

210905 PORTE DROITE MDP  

210906 PORTE DROITE MSP 

210911 SUPPORT PLATEAU ÉGOUTTAGE 

210912 SUPPORT PORTE-BOUTEILLE 

210914 CONDUIT DÉCHETS GAUCHE 

210915 CONDUIT DÉCHETS DROIT  

I-933-M4x20 INOX. VIS M4X20 DIN-933 

I-965-M3x8 VIS FRAISEE INOXIDABLE M3x8 DIN-965 

I-965-M4x10 VIS FRAISEE INOXIDABLE M4x10 DIN-965 

I-985-M4 INOX. ECROU FREIN M4 DIN-985 

I-1587-M3 INOX. ECROU M3 DIN-1587  

I-7985-M4x8 VIS INOX. M4X8 DIN-7985 

T-Ø40/25/30-
M6 GOMME MOTEUR T- Ø40/25/30-M6 

T-933-M8x30 VIS HEXAG. M8X30 DIN-933 

T-934-M8 ÉCROU HEXAG. M8 DIN-934 CINCADA  

T-DOWEL-
M6x70 

GOUJON Ø6.5/M6x70 mm 

ROD.6201ZZ ROULEMENT  

V0029 LOQUET BOULES 60MM 

V0070 CLÉ ALLEN 5mm 

V0071 SUPPORT CLÉ ALLEN 5mm 

V0126 CHEVILLE À VISSER 

V0133 RONDELLE SUPPLÉMENT BOULE 

V0158 ROUE AVEC FREIN Ø75 

V0159 ROUE SANS FREIN Ø75 

V0184 SUPPORT CLÉ ALLEN 3mm 

 
 
 
“N´OUBLIEZ PAS DE SPÉCIFIER LE NUMÉRO DE SÉRIE ET LE MODÈLE DE VOTRE PRESSE-

AGRUMES LORSQUE VOUS PASSEZ VOTRE COMMANDE.”
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Z40

X 
Liste der bauteile 

Ref. Bezeichnung 

0316000 GESTELL FLASCHENHALTER 

0316002 TABLETT FLASCHENHALTER 

0316004 FLASCHENHALTER Z40 

0504007 
UNTERLEGSCHEIBE BOLZEN UND 
GETRIEBEWELLE  

0505010A MUTTER SCHALENBEHÄLTER MIT DICHTUNG 

0505010A-1 MUTTER SCHALENBEHÄLTER 

0505010A-2 DICHTUNG ∅20 

0505016 
GUMMI ZUR ENTNAHME DER 
ORANGENSCHALEN  

0506008 MIKRO LANG 

0506010 NETZKABEL 

0506014 NETZANSCHLUSS MIT SICHERUNGEN  

0506015 ZWEIPOLIGER SCHALTER SCHWARZ  

0506021 MAUERDURCHFÜHRUNG ZUMMITO BLECH 

0506022 SICHERUNGSHALTER 5X20 UL 

0506023 NETZKABEL UL 

0506024 SICHERUNG 10A UL 

0506026 ABDECKUNG SICHERUNGSHALTER 

0506026-1 KLAMMER SICHERUNGSHALTER 

0506027 KUNSTSTOFFDECKEL Ø17,3 

0506028 KABELHALTER 

1007033-1 GITTER VENTILATOR 

1201016 MOTORVENTILATOR 120X120 115/60 

1201019 MOTORVENTILATOR 120X120 230/50  

1202016 EIMER 50L DURCHBROCHEN 

1403003 BOLZEN AUFNAHMEKORB  

1403010 TRICHTERSEKTOR 

1408003 TROPFABLAGE Z14 

1408004 TROPFGITTER 

1408023 DICHTUNG SILIKON   

1503002 MAGNETRING 

1605005 GUMMI ABLAUF 

2/13/9 HAHN TOMLINSON 

2/13/9-1 SILIKONVERSCHLUSS HAHN 

2/15 ABDECKUNG HALTERUNGEN 

3/9/1G VERSCHLUSSTOPFEN DACH Z1 

210101 GEHÄUSE 

210102 VERSCHLUSS GEHÄUSE 

210103 ANSCHLAG SCHUBBLECH 

210201 FRONT 

210202 KÖRPER 

210203 DECKPLATTE  

210204 SEITENTEIL DECKPLATTE 

210205 ABDECKUNG SCHIEBER 

210206 BOLZEN FRONT 

210207 MUTTER FÜLLTRICHTER 

210208 ACHSE RIEMENSCHEIBE FILTER 

210210 ABDECKUNG BASIS 

210212 HALTERUNG 

210213 UNTERLEGSCHEIBE HALTERUNG 

210301 AUFLAGE RITZEL 

Ref. Bezeichnung 

210302 HALTERUNG RITZEL 

210303 LAGER RITZEL 

210304 ACHSE RITZEL 

210305 RITZEL UNTEN  

210307 RITZEL OBEN 

210308 RITZEL KONISCH 

210309 KRONE KONISCH 

210310 KOPF KRONE 

210311 UNTERLEGSCHEIBE BASIS KRONE 

210312 LAGER SELBSTSCHMIEREND  

210313 RÜCKHALTER 

210314 LAGER KORB 

210315 SPUR FÜLLTRICHTER DECKEL 

210316 SPUR FÜLLTRICHTER BASIS 

210317 KORB AUSSEN 

210318 KORB INNEN 

210319 ABSTANDHALTER 53-76 

210320 ABSTANDHALTER 64-88 

210321 ABSTANDHALTER 77-100 

210322 ABSTANDHALTER UNTEN 

210323 KETTE  

210325 AUFKLEBER Ø77-100 

210326 AUFKLEBER Ø64-88 

210327 AUFKLEBER Ø53-76 

210328 AUFKLEBER KORB INNEN 

210329 KALIBERMESSER 

210330 KORB Z40 KOMPLETT 

210401 VERBUND KOPIERER  

210402 MOTOR 230V  50Hz  

210402B MOTOR 220V  60Hz  

210402C MOTOR 110V  60Hz   

210402D MOTOR 240V-250V  

210403 KONDENSATOR (230V) 

210403B KONDENSATOR (115V) 

210403C KONDENSATOR (240V) 

210404 REDUZIERSTÜCK CUÑAT SX-50 15:1 

210405 ACHSE AUSGANG REDUZIERSTÜCK SX-50 

210406 RIEMENSCHEIBE MOTOR 10 L  (60Hz) 

210407 RIEMENSCHEIBE MOTOR 12 L  (50Hz) 

210408 
RIEMENSCHEIBE EINGANG REDUZIERSTÜCK 
30 L 

210409 RIEMEN 187L 050       

210410 BASIS MOTOR 

210411 PLEUEL 

210412 GLEITFÜHRUNG MESSER 

210413 BOLZEN GLEITFÜHRUNG MESSER 

210414 ACHSE WÄLZLAGER 

210415 ACHSE MESSER 

210416 GLEITFÜHRUNG SCHIEBER 

210417 BOLZENGLEITFÜHRUNG SCHIEBER 

210418 VERBUND BOLZEN SCHIEBER 

210419 BLECH SCHIEBER 
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Z40

X 
Liste der bauteile 

Ref. Bezeichnung 

210420 KEIL 

210421 KUPPLUNG FEDER KEIL 

210422 GLEITFÜHRUNG KELCH 

210423 SPERRVORRICHTUNG LINKS 

210424 SPERRVORRICHTUNG RECHTS 

210425 VERBINDUNGSBLECH INNEN 

210426 VERBINDUNGSBLECH AUSSEN 

210427 BOLZEN GLEITFÜHRUNG KELCH 

210428 SCHRAUBE ENTRIEGELUNG 

210429 RIEMENSCHEIBE FILTER 

210430 ZUSATZ BLECH SCHIEBER  

210431 ANSCHLAG SPERRVORRICHTUNG 

210432 
UNTERLEGSCHEIBE BOLZEN GLEITFÜHRUNG 
SCHIEBER 

210433 FEDER SPERRVORRICHTUNG 

210501 PLATINE VORNE ACHSE WANNE 

210502 PLATINE HINTEN ACHSE WANNE 

210503 ACHSE WANNE 

210504 ACHSE KELCHE 

210505 PRESSWANNE 

210506 FILTERWANNE 

210507 MESSER 

210509 WANNE SELF SERVICE 

210510 KUGEL EXTRA-GROSS Ø90 

210511 KELCH EXTRA-GROSS Ø100 

210512 KUGEL GROSS Ø80 

210513 KELCH GROSS Ø88 

210514 KUGEL MITTEL Ø68 

210515 KELCH MITTEL Ø76 

210516 ANTRIEBSACHSE FILTER 

210517 ACHSE FÜHRUNG FILTER 

210518 FILTER 

210519 SCHABER FILTER 

210521 HAHNWANNE Z40 KOMPLETT 

210522 AUSPRESSSATZ Z40 GROSS 

210523 AUSPRESSSATZ Z40 EXTRA GRANDE 

210524 HAHN TOMLINSON Z40 

210601 PLATTE CPU (230-50/60Hz) 

210602 PLATTE CPU (110-50/60Hz) 

210603 ABSTANDHALTER PLATTE  

210604 AUFDRUCK CPU 

210605 HALTERUNG MIKRO ZÄHLER 

210606 HALTERUNG MIKRO SEITENTEIL LINKS 

210607 HALTERUNG SENSOR SELF SERVICE 

210608 HALTERUNG MIKRO WANNE 

210610 SENSOR DACH 

210612 BAND MIKRO WANNE 

210613 BAND MIKRO SEITENTEILE 

210614 SENSOR SELF SERVICE 

Ref. Bezeichnung 

210803 TROPFWANNE 

210804 TROPFGITTER 

210805 TANK 7.6L 

210806 DECKEL TANK 

210807 HALTERUNG MAGNET SELF SERVICE 

210808 HEBEL BETÄTIGUNG SELF SERVICE 

210809 HALTERUNG TANK 

210810 ABLAUF TROPFWANNE 

210811 RÜHRVORRICHTUNG TANK Z40 

210812 WANNE LINKS 

210813 WANNER RECHTS 

210814 MUTTER M20 

210816 TANK Z40 KOMPLETT 

210817 BLECH BLOCKIERUNG HAHN 

210818 TROPFWANNE BEARBEITET 

210819 TROPFWANNE KOMPLETT 

210901 ABDECKUNG Z40 MDP  

210902 ABDECKUNG Z40 MSP  

210904 TÜR LINKS 

210905 TÜR RECHTS MDP  

210906 TÜR RECHTS MSP 

210911 HALTERUNG TROPFWANNE 

210912 HALTERUNG FLASCHENHALTER 

210914 ACHSZAPFEN LINKS  

210915 ACHSZAPFEN RECHTS  

I-933-M4x20 
INOX. SECHSKANTSCHRAUBE M4x20 DIN-
933 

I-965-M3x8 INOX. SENKSCHRAUBE M3x8 DIN-965 

I-965-M4x10 INOX. SENKSCHRAUBE M4x10 DIN-965 

I-985-M4 INOX. MUTTER BREMSE M4 DIN-985 

I-1587-M3 INOX. MUTTER M3 DIN-1587 

I-7985-M4x8 INOX. SCHRAUBE M4X8 DIN-7985 

T-
Ø40/25/30-
M6 

GUMMI T- Ø40/25/30-M6 

T-933-
M8x30 SECHSKANTSCHRAUBE M8X30 DIN-933 

T-934-M8 SECHSKANTMUTTER M8 DIN-934 VERZINKT  

T-DOWEL-
M6x70 

STIFTSCHRAUBE Ø6.5/M6x70mm 

ROD.6201ZZ WÄLZLAGER 

V0029 SCHNAPPRIEGEL 60MM  

V0070 5mm – INBUSSCHLÜSSEL  

V0071 5mm-HALTERUNG INBUSSCHLÜSSEL  

V0126 SCHRAUBDÜBEL 

V0133 SCHEIBE ZUSATZ KUGEL 

V0158 ROLLE MIT BREMSE Ø75 

V0159 ROLLE OHNE BREMSE Ø75 

V0184 3mm-HALTERUNG INBUSSCHLÜSSEL 

 
 
“BITTE GEBEN SIE BEI BESTELLUNGEN IMMER SERIENNUMMER UND MODELL DER 

SAFTPRESSE AN.”
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Z40

X 
Elenco componenti 

Codice Descrizione 

0316000 GABBIA PORTABOTTIGLIA 

0316002 VASSOIO PORTABOTTIGLIA 

0316004 PORTABOTTIGLIA Z40 

0504007 RONDELLA, BULLONE E ASSE RIDUTT. 

0505010A DADO COPPE CON GIUNTI 

0505010A-1 DADO COPPE 

0505010A-2 GIUNTI ∅20 

0505016 GOMMA ESTRAZIONE BUCCIA 

0506008 MICRO LUNGO 

0506010 CAVO DI RETE  

0506014 BASE DI RETE CON FUSIBILI 

0506015 INTERRUTTORE BIPOLARE NERO 

0506021 PASSAMURO LAMIERA ZUMMITO 

0506022 PORTAFUSIBILE 5X20 UL 

0506023 CAVO RETE UL 

0506024 FUSIBILE 10A UL 

0506026 COPERCHIO PORTAFUSIBILI 

0506026-1 FLANGIA PORTAFUSIBILI 

0506027 TAPPO IN PLASTICA Ø17,3 

0506028 PRESSACAVO 

1007033-1 GRIGLIA VENTILATORE 

1201016 MOTOVENTILATORE 120X120 115/60 

1201019 MOTOVENTILATORE 120X120 230/50  

1202016 DEPOSITO 50L TRAFORATO 

1403003 BULLONI CESTA 

1403010 SETTORE TRAMOGGIA 

1408003 VASSOIO DI GOCCIOLAMENTO Z14 

1408004 GRIGLIA DI GOCCIOLAMENTO 

1408023 GIUNTO SILICONE   

1503002 ANELLO MAGNETICO 

1605005 GOMMA SCARICO 

2/13/9 RUBINETTO TOMLINSON 

2/13/9-1 CHIUSURA SILICONE RUBINETTO 

2/15 COPERCHIO SUPPORTI 

3/9/1G COPERCHIO SUPERIORE Z1 

210101 TELAIO 

210102 CHIUSURA TELAIO 

210103 FINE CORSA PIASTRA DI SPINTA 

210201 PARTE FRONTALE 

210202 CORPO 

210203 SPORTELLO AMOVIBILE  

210204 PARTE LATERALE SPORTELLO AMOVIBILE 

210205 COPRI GUIDE 

210206 BULLONE PARTE FRONTALE 

210207 DADO TRAMOGGIA 

210208 ASSE PULEGGIA FILTRO 

210210 COPERCHIO BASE 

210212 SUPPORTO  

210213 RONDELLA SUPPORTI 

210301 APPOGGIO PIGNONI 

210302 SUPPORTO PIGNONI  

210303 CUSCINETTI PIGNONI 

210304 ASSE PIGNONI 

210305 PIGNONE INFERIORE  

210307 PIGNONE SUPERIORE 

210308 PIGNONE CONICO 

210309 CORONA CONICA 

210310 TESTA CORONA 

210311 RONDELLA BASE CORONA 

210312 CUSCINETTO AUTOLUBRIFICANTE  

210313 FERMO 

Codice Descrizione 

210314 CUSCINETTO CESTA 

210315 PISTA TRAMOGGIA SUPERIORE 

210316 PISTA TRAMOGGIA BASE 

210317 CESTA ESTERNA 

210318 CESTA INTERNA 

210319 SEPARATORE 53-76 

210320 SEPARATORE 64-88 

210321 SEPARATORE 77-100 

210322 SEPARATORE INFERIORE 

210323 CATENA  

210325 ADESIVO Ø77-100 

210326 ADESIVO Ø64-88 

210327 ADESIVO Ø53-76 

210328 ADESIVO CESTA INTERNA 

210329 CALIBRO 

210330 CESTA Z40 COMPLETA 

210401 GRUPPO RIPRODUTTORE  

210402 MOTORE 230V  50Hz  

210402B MOTORE 220V  60Hz  

210402C MOTORE 110V  60Hz   

210402D MOTORE 240V-250V  

210403 CONDENSATORE (230V) 

210403B CONDENSATORE (115V) 

210403C CONDENSATORE (240V) 

210404 RIDUTTORE CUÑAT SX-50 15:1 

210405 ASSE USCITA RIDUTTORE SX-50 

210406 PULEGGIA MOTORE 10 L  (60Hz) 

210407 PULEGGIA MOTORE 12 L  (50Hz) 

210408 PULEGGIA INGRESSO RIDUTTORE 30 L 

210409 CINGHIA 187L 050       

210410 BASE MOTORE 

210411 BIELLA 

210412 GUIDA LAMA 

210413 BULLONE GUIDA LAMA 

210414 ASSE CUSCINETTO 

210415 ASSE LAMA 

210416 GUIDA SPINTORE 

210417 BULLONE GUIDA SPINTORE 

210418 GRUPPO BULLONE SPINTORE 

210419 PIASTRA DI SPINTA 

210420 BIELLA 

210421 GANCIO MOLLA BIELLA 

210422 GUIDA COPPA 

210423 DENTE D’ARRESTO SINISTRO 

210424 DENTE D’ARRESTO DESTRO 

210425 PIASTRA UNIONE INTERNA 

210426 PIASTRA UNIONE ESTERNA 

210427 BULLONE GUIDA COPPA 

210428 VITE SBLOCCO 

210429 PULEGGIA MOTRICE FILTRO 

210430 SUPPLEMENTO PIASTRA DI SPINTA  

210431 FINECORSA DENTE D’ARRESTO 

210432 RONDELLA BULLONE GUIDA SPINTORE 

210433 MOLLA DENTE D’ARRESTO 

210501 PIATTINA ANTERIORE ASSE VASCHETTA 

210502 PIATTINA POSTERIORE ASSE VASCHETTA 

210503 ASSE VASCHETTA 

210504 ASSE SFERE 

210505 VASCHETTA SPREMITURA 

210506 VASCHETTA FILTRO 

210507 LAMA  

210509 VASCHETTA SELF SERVICE 
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Z40

X 
Elenco componenti 

Codice Descrizione 

210510 SFERA EXTRAGRANDE  Ø90 

210511 COPPA EXTRAGRANDE Ø100 

210512 SFERA GRANDE Ø80 

210513 COPPA GRANDE Ø88 

210514 SFERA MEDIA Ø68 

210515 COPPA MEDIA Ø76 

210516 ASSE MOTORE FILTRO 

210517 ASSE GUIDATO FILTROFILTRO 

210518 FILTRO 

210519 RASCHIETTO FILTRO 

210521 VASCHETTA RUBINETTO Z40 COMPLETA 

210522 KIT SPREMITURA Z40 GRANDE 

210523 KIT SPREMITURA Z40 EXTRA GRANDE 

210524 RUBINETTO TOMLINSON Z40 

210601 PIASTRA CPU (230-50/60Hz) 

210602 PIASTRA CPU (110-50/60Hz) 

210603 SEPARATORE PIASTRA  

210604 SERIGRAFIA CPU 

210605 SUPPORTO MICRO CONTATORE 

210606 SUPPORTO MICRO LATERALE SINISTRO 

210607 SUPPORTO SENSORE SELF SERVICE 

210608 SUPPORTO MICRO VASCHETTA 

210610 SENSORE SUPERIORE 

210612 PIATTINA MICRO VASCHETTA 

210613 PIATTINA MICRO PARTI LATERALI 

210614 SENSORE SELF SERVICE 

210803 VASCHETTA ANTIGOCCIA 

210804 GRIGLIA ANTIGOCCIA 

210805 SERBATOIO 7.6L 

210806 COPERCHIO SERBATORIO 

210807 SUPPORTO CALAMITA SELF SERVICE 

210808 LEVA AZIONAMENTO SELF SERVICE 

210809 SUPPORTO SERBATOIO 

210810 SCARICO VASCHETTA ANTIGOCCIA 

210811 AGITATORE SERBATOIO Z40 

210812 BACINELLA SINISTRA 

210813 BACINELLA DESTRA 

Codice Descrizione 

210814 DADO M20 

210816 SERBATOIO Z40 COMPLETO 

210817 PIASTRA BLOCCA RUBINETTO 

210818 VASCHETTA ANTIGOCCIA MECCANIZZATA 

210819 VASCHETTA ANTIGOCCIA COMPLETA 

210901 COPERCHIO Z40 MDP  

210902 COPERCHIO Z40 MSP  

210904 SPORTELLO SINISTRO 

210905 SPORTELLO DESTRO MDP  

210906 SPORTELLO DESTRO MSP 

210911 SUPPORTO VASCHETTA ANTIGOCCIA 

210912 SUPPORTO PORTABOTTIGLIE 

210914 MANICOTTO SINISTRO  

210915 MANICOTTO DESTRO 

I-933-M4x20 INOX. VITE ESAG. M4x20 DIN-933 

I-965-M3x8 VITE  CAPA SVASATA  M3x8 DIN-965 

I-965-M4x10 VITE  CAPA SVASATA  M4x10 DIN-965 

I-985-M4 INOX. DADO FRENO M4 DIN-985 

I-1587-M3 INOX. DADO M3 DIN-1587 

I-7985-M4x8 INOX. VITE M4X8 DIN-7985 

T-
Ø40/25/30-
M6 

GOMMA DI MOTORE T- Ø40/25/30-M6 

T-933-
M8x30 VITE ESAG. M8X30 DIN-933 

T-934-M8 DADO ESAG. M8 DIN-934 ZINCATO  

T-DOWEL-
M6x70 

VITE PRIGIONIERA Ø6.5/M6x70mm 

ROD.6201ZZ CUSCINETTO 

V0029 FERMA SFERE 60MM 

V0070 CHIAVE ESAGONALE 5mm 

V0071 SUPPORTO CHIAVE ESAGONALE 5mm 

V0126 TASSELLO AVVITABILE 

V0133 RONDELLA SUPPLEMENTO SFERA 

V0158 RUOTA CON FRENO Ø75 

V0159 RUOTA SENZA FRENO Ø75 

V0184 SUPPORTO CHIAVE ESAGONALE 3mm 

  
 
 
“NON DIMENTICARE DI INDICARE IL NUMERO DI SERIE E IL MODELLO DI SPREMIAGRUMI 

QUANDO SI EFFETTUA UN ORDINE.”
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Z40

X 
Relação dos componentes 

Código Descrição 

0316000 GRADE CESTO 

0316002 BANDEJA CESTO 

0316004 CESTO Z40 

0504007 ANILHA DE PORCA E EIXO REDUT 

0505010A PORCA TAÇAS COM JUNTA 

0505010A-1 PORCA TAÇAS 

0505010A-2 BORRACHA ∅20 

0505016 BORRACHA EXTRACÇÃO CASCA 

0506008 MICRO COMPRIDO 

0506010 CABO DE REDE 

0506014 BASE DE REDE COM FUSÍVEIS 

0506015 INTERRUPTOR BIPOLAR PRETO 

0506021 ISOLADOR DE PASSAGEM CHAPA ZUMMITO 

0506022 PORTA-FUSÍVEL 5X20 UL 

0506023 CABO REDE UL 

0506024 FUSÍVEL 10 A UL 

0506026 TAMPA PORTA-FUSÍVEIS 

0506026-1 BRIDA PORTA-FUSÍVEIS 

0506027 TAMPA PLÁSTICA Ø17,3 

0506028 PRENSA-CABOS 

1007033-1 GRELHA VENTILADOR 

1201016 MOTOVENTILADOR 120X120 115/60 

1201019 MOTOVENTILADOR 120X120 230/50  

1202016 BALDE 50 L CAPACIDADE 

1403003 PORCAS CESTA 

1403010 SECTOR TREMONHA 

1408003 TABULEIRO GOTEJO Z14 

1408004 GRADE GOTEJO 

1408023 JUNTA SILICONE 

1503002 ANEL MAGNÉTICO 

1605005 BORRACHA DRENAGEM 

2/13/9 TORNEIRA TOMLINSON 

2/13/9-1 FECHO SILICONE TORNEIRA 

2/15 TAMPA SUPORTES 

3/9/1G TAMPA TETO Z1 

210101 CHASSIS 

210102 FECHO CHASSIS 

210103 TOPO CHAPA PRESSÃO 

210201 FRENTE 

210202 CORPO 

210203 CARCAÇA  

210204 LATERAL CARCAÇA 

210205 COBERTURA CORREDIÇAS 

210206 PARAFUSO FRENTE 

210207 PORCA TREMONHA 

210208 EIXO POLIA FILTRO 

210210 TAMPA BASE 

210212 SUPORTE  

210213 ANILHA SUPORTES 

210301 APOIO PINHÕES 

210302 SUPORTE PINHÕES  

210303 ROLAMENTO PINHÕES 

210304 EIXO PINHÕES 

210305 PINHÃO INFERIOR  

210307 PINHÃO SUPERIOR 

210308 PINHÃO CÓNICO 

210309 COROA CÓNICA 

210310 CABEÇA COROA 

210311 ANILHA BASE COROA 

210312 ROLAMENTO LUBRIFICAÇÃO AUTOMÁTICA  

210313 VEDAÇÃO 

Código Descrição 

210314 ROLAMENTO CESTA 

210315 PISTA TREMONHA TAMPA 

210316 PISTA TREMONHA BASE 

210317 CESTA EXTERIOR 

210318 CESTA INTERIOR 

210319 SEPARADOR 53-76 

210320 SEPARADOR 64-88 

210321 SEPARADOR 77-100 

210322 SEPARADOR INFERIOR 

210323 CADEIA  

210325 ADESIVO Ø77-100 

210326 ADESIVO Ø64-88 

210327 ADESIVO Ø53-76 

210328 ADESIVO CESTA INTERIOR 

210329 CALIBRADOR 

210330 CESTA Z40 COMPLETA 

210401 CONJUNTO COPIADOR  

210402 MOTOR 230 V  50 Hz  

210.402B MOTOR 220 V  60 Hz  

210402C MOTOR 110 V  60 Hz   

210402D MOTOR 240-250 V  

210403 CONDENSADOR (230 V) 

210403B CONDENSADOR (115 V) 

210403C CONDENSADOR (240 V) 

210404 REDUTOR CUÑAT SX-50 15:1 

210405 EIXO SAÍDA REDUTOR SX-50 

210406 POLIA MOTOR 10 L  (60 Hz) 

210407 POLIA MOTOR 12 L  (50 Hz) 

210408 POLIA ENTRADA REDUTOR 30 L 

210409 CORREIA 187 L 050       

210410 BASE MOTOR 

210411 BIELA 

210412 CORREDIÇA LÂMINA 

210413 PARAFUSO CORREDIÇA LÂMINA 

210414 EIXO ROLAMENTO 

210415 EIXO LÂMINA 

210416 CORREDIÇA PRESSÃO 

210417 PARAFUSO CORREDIÇA PRESSÃO 

210418 CONJUNTO PARAFUSO PRESSÃO 

210419 CHAPA PRESSÃO 

210420 CUNHA 

210421 ENGATE MOLA CUNHA 

210422 CORREDIÇA COPO 

210423 ROQUETE ESQUERDO 

210424 ROQUETE DIREITO 

210425 CHAPA UNIÃO INTERIOR 

210426 CHAPA UNIÃO EXTERIOR 

210427 PARAFUSO CORREDIÇA COPO 

210428 PARAFUSO DESBLOQUEIO 

210429 POLIA MOTRIZ FILTRO 

210430 SUPLEMENTO CHAPA PRESSÃO  

210431 TOPO ROQUETE 

210432 ANILHA PARAFUSO CORREDIÇA PRESSÃO 

210433 MOLA ROQUETE 

210501 PLACA DIANTEIRA EIXO BANDEJA 

210502 PLACA TRASEIRA EIXO BANDEJA 

210503 EIXO BANDEJA 

210504 EIXO COPOS 

210505 BANDEJA DE ESPREMER 

210506 BANDEJA FILTRO 

210507 LÂMINA  

210509 BANDEJA SELF-SERVICE 
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Z40

X 
Relação dos componentes 

Código Descrição 

210510 BOLA EXTRA GRANDE  Ø90 

210511 COPO EXTRA GRANDE Ø100 

210512 BOLA GRANDE Ø80 

210513 COPO GRANDE Ø88 

210514 BOLA MÉDIA Ø68 

210515 COPO MÉDIO Ø76 

210516 EIXO MOTRIZ FILTRO 

210517 EIXO CONDUZIDO FILTRO 

210518 FILTRO 

210519 RASPADOR FILTRO 

210521 BANDEJA TORNEIRA Z40 COMPLETA 

210522 KIT DE ESPREMER Z40 GRANDE 

210523 KIT DE ESPREMER Z40 EXTRA GRANDE 

210524 TORNEIRA TOMLINSON Z40 

210601 PLACA CPU (230-50/60 Hz) 

210602 PLACA CPU (110-50/60 Hz) 

210603 SEPARADOR PLACA  

210604 SERIGRAFIA CPU 

210605 SUPORTE MICRO CONTADOR 

210606 SUPORTE MICRO LATERAL ESQUERDO 

210607 SUPORTE SENSOR SELF-SERVICE 

210608 SUPORTE MICRO BANDEJA 

210610 SENSOR TETO 

210612 GUIA MICRO BANDEJA 

210613 GUIA MICRO LATERAIS 

210614 SENSOR SELF-SERVICE 

210803 BANDEJA ANTI-GOTAS 

210804 GRELHA ANTI-GOTAS 

210805 DEPÓSITO 7,6 L 

210806 TAMPA DEPÓSITO 

210807 SUPORTE ÍMAN SELF-SERVICE 

210808 ALAVANCA ACIONAMENTO SELF-SERVICE 

210809 SUPORTE DEPÓSITO 

210810 DRENAGEM BANDEJA ANTI-GOTAS 

210811 AGITADOR DEPÓSITO Z40 

210812 DEPÓSITO ESQUERDA 

210813 DEPÓSITO DIREITA 

Código Descrição 

210814 PORCA M20 

210816 DEPÓSITO Z40 COMPLETO 

210817 CHAPA BLOQUEIO TORNEIRA 

210818 BANDEJA ANTI-GOTAS MECANIZADA 

210819 BANDEJA ANTI-GOTAS COMPLETA 

210901 TAMPA Z40 MDP  

210902 TAMPA Z40 MSP  

210904 PORTA ESQUERDA 

210905 PORTA DIREITA MDP  

210906 PORTA DIREITA MSP 

210911 SUPORTE BANDEJA ANTI-GOTAS 

210912 SUPORTE CESTO 

210914 MANGA ESQUERDA  

210915 MANGA DIREITA  

I-933-M4x20 
INOX. PARAFUSO SEXTAVADO. M4x20 DIN-
933 

I-965-M3x8 INOX. PARAFUSO ESCAREADO M3x8 

I-965-M4x10 INOX. PARAFUSO ESCAREADO M4x10 

I-985-M4 INOX. PORCA TRAVAO M4 DIN-985 

I-1587-M3 INOX. PORCA M3 DIN-1587 

I-7985-M4x8 INOX. PARAFUSO M4X8 DIN-7985 

T-
Ø40/25/30-
M6 

BORRACHA MOTOR T- Ø40/25/30-M6 

T-933-
M8x30 PARAFUSO HEXAG. M8X30 DIN-933 

T-934-M8 PORCA HEXAG. M8 DIN-934 ZINCADA  

T-DOWEL-
M6x70 

PARAFUSO Ø6,5/M6x70 mm 

ROD.6201ZZ ROLAMENTO 

V0029 GOLPETE BOLAS 60 MM 

V0070 CHAVE ALLEN 5mm 

V0071 SUPORTE CHAVE ALLEN 5mm 

V0126 TACO APARAFUSÁVEL 

V0133 ANILHA SUPLEMENTO BOLA 

V0158 RODA COM TRAVÃO Ø75 

V0159 RODA SEM TRAVÃO Ø75 

V0184 SUPORTE CHAVE ALLEN 3mm 

  
 
 
“NÃO ESQUEÇA DE REFERENCIAR O NÚMERO DE SÉRIE E O MODELO DO ESPREMEDOR 

QUANDO REALIZAR A SU ENCOMENDA.”
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Z40

X 
Lijst van onderdelen 

Code Beschrijving 

0316000 KOOI FLESSENREK 

0316002 BLAD FLESSENREK 

0316004 FLESSENREK Z40 

0504007 SLUITRING BOUT EN AS REDUCT. 

0505010A MOER KELKEN MET AFDICHTRING 

0505010A-1 MOER KELKEN 

0505010A-2 AFDICHTRING ∅20 

0505016 RUBBER VERWIJDEREN SCHIL 

0506008 LANGE MICRO 

0506010 NETWERKKABEL 

0506014 STOPCONTACT MET ZEKERINGEN 

0506015 ZWARTE BIPOLAIRE SCHAKELAAR 

0506021 MUURLEIDING PLAAT ZUMMITO 

0506022 ZEKERINGHOUDER 5X20 UL 

0506023 NETKABEL UL 

0506024 ZEKERING 10A UL 

0506026 DOP ZEKERINGHOUDERS 

0506026-1 FLENS ZEKERINGHOUDERS 

0506027 PLASTIC DOP Ø17,3 

0506028 PERS KABEL 

1007033-1 VENTILATIEROOSTERTJE 

1201016 SCHROEFVENTILATOR 120X120 115/60 

1201019 SCHROEFVENTILATOR 120X120 230/50  

1202016 EMMER 50L DIEP 

1403003 BOUTEN FRUITMAND 

1403010 SECTOR TRECHTER 

1408003 DRUPSCHAAL 

1408004 DRUPROOSTER 

1408023 SILICONENVOEG   

1503002 MAGNEETRING 

1605005 AFVOERRUBBER 

2/13/9 TOMLINSON KRAAN 

2/13/9-1 SILICONEN SLUITING KRAAN 

2/15 DOP STEUNEN 

3/9/1G DOP PLAFOND Z1 

210101 CHASSIS 

210102 SLUITING CHASSIS 

210103 BUFFER KLEMPLAAT 

210201 VOORZIJDE 

210202 HUIS 

210203 FRONTPANEEL  

210204 ZIJKANT FRONTPANEEL 

210205 BEDEKKING RAILS 

210206 BOUT VOORZIJDE 

210207 MOER TRECHTER 

210208 BLOKAS FILTER 

210210 DEKSEL BASIS 

210212 STEUN  

210213 SLUITRING STEUNEN 

210301 STEUN TANDWIELEN 

210302 STEUN TANDWIELEN  

210303 LAGER TANDWIELEN 

210304 AS TANDWIELEN 

210305 ONDERSTE TANDWIEL  

210307 BOVENSTE TANDWIEL 

210308 KEGELVORMIG TANDWIEL 

210309 KEGELVORMIG RINGWIEL 

210310 KOP RINGWIEL 

210311 SLUITRING BASIS RINGWIEL 

210312 ZELFSMERENDE LAGER  

210313 PLUG 

Code Beschrijving 

210314 LAGER MAND 

210315 BAND TRECHTER DEKSEL 

210316 BAND TRECHTER BASIS 

210317 MAND BUITENKANT 

210318 MAND BINNENKANT 

210319 SORTEERDER 53-76 

210320 SORTEERDER 64-88 

210321 SORTEERDER 77-100 

210322 ONDERSTE SORTEERDER 

210323 KETTING 

210325 STICKER Ø77-100 

210326 STICKER Ø64-88 

210327 STICKER Ø53-76 

210328 STICKER MAND BINNENKANT 

210329 DIKTEMETER 

210330 MAND Z40 COMPLEET 

210401 KOPIEERSET 

210402 MOTOR 230V  50Hz  

210402B MOTOR 220V  60Hz  

210402C MOTOR 110V  60Hz   

210402D MOTOR 240V-250V  

210403 CONDENSATOR (230V) 

210403B CONDENSATOR (115V) 

210403C CONDENSATOR (240V) 

210404 CUÑAT REDUCTOR SX-50 15:1 

210405 AS UITGANG REDUCTOR SX-50 

210406 KATROL MOTOR 10 L  (60Hz) 

210407 KATROL MOTOR 12 L  (50Hz) 

210408 KATROL INGANG REDUCTOR 30 L 

210409 RIEM 187L 050       

210410 MOTORBLOK 

210411 DRIJFSTANG 

210412 GLEUF MES 

210413 BOUT GLEUF MES 

210414 AS LAGER 

210415 AS MES 

210416 KLEM RAIL 

210417 BOUT KLEM RAIL 

210418 SET BOUT KLEM 

210419 KLEMPLAAT 

210420 KLOS 

210421 HAAK VEER KLOS 

210422 GLEUF KELK 

210423 PAL LINKS 

210424 PAL RECHTS 

210425 VERBINDINGSPLAAT BINNENKANT 

210426 VERBINDINGSPLAAT BUITENKANT 

210427 BOUT GLEUF KELK 

210428 SCHROEF DEBLOKKERING 

210429 KATROL FILTER MOTOR 

210430 SUPPLEMENT KLEMPLAAT  

210431 STOP PAL 

210432 SLUITRING BOUT KLEM RAIL 

210433 VEER PAL 

210501 PLAATJE VOOR AS BLAD 

210502 PLAATJE ACHTER AS BLAD 

210503 AS BLAD 

210504 AS KELKEN 

210505 PERSBLAD 

210506 FILTERBLAD 

210507 MES 

210509  SELF SERVICE BLAD 
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Z40

X 
Lijst van onderdelen 

Code Beschrijving 

210510 EXTRA GROTE BOL  Ø90 

210511 EXTRA GROTE KELK Ø100 

210512 GROTE BOL Ø80 

210513 GROTE KELK Ø88 

210514 MIDDELGROTE BOL Ø68 

210515 MIDDELGROTE KELK Ø76 

210516 DRIJFAS FILTER 

210517 GELEIDEROL FILTER 

210518 FILTER 

210519 SCHRAPER FILTER 

210521 KRAANBLAD Z40 COMPLEET 

210522 PERSKIT  Z40 GROOT 

210523 PERSKIT Z40 EXTRA GROOT 

210524 TOMLINSON KRAAN Z40 

210601 CPU PLAAT (230-50/60Hz) 

210602 CPU PLAAT (110-50/60Hz) 

210603 SORTEERDER PLAAT  

210604 CPU SJABLOON 

210605 STEUN MICROCONTAINER 

210606 STEUN MICRO LINKERKANT 

210607 STEUN SENSOR SELF SERVICE 

210608 STEUN MICRO BLAD 

210610 MAGNEETSENSOR BUFFER 

210612 BEUGEL MICRO BLAD 

210613 BEUGEL MICRO ZIJKANTEN 

210614 SENSOR SELF SERVICE 

210803 DRUIPBLAD 

210804 DRUIPROOSTER 

210805 RESERVOIR 7.6L 

210806 DEKSEL RESERVOIR 

210807 STEUN MAGNEET SELF SERVICE 

210808 HENDEL BEDIENING SELF SERVICE 

210809 STEUN RESERVOIR 

210810 AFVOER DRUIPBLAD 

210811 MENGER RESERVOIR Z40 

210812 BAKJE LINKS 

210813 BAKJE RECHTS 

Code Beschrijving 

210814 MOER M20 

210816 RESERVOIR Z40 COMPLEET 

210817 PLAAT BLOKKERING KRAAN 

210818 GEMECHANISEERD DRUIPBLAD 

210819 DRUIPBLAD COMPLEET 

210901 DEKSEL Z40 MDP  

210902 DEKSEL Z40 MSP  

210904 POORT LINKS 

210905 POORT RECHTS MDP  

210906 POORT RECHTS MSP 

210911 STEUN DRUIPBLAD 

210912 STEUN FLESSENREK 

210914 VULTRECHTER LINKS  

210915 VULTRECHTER RECHTS 

I-933-M4x20 INOX. ZESKANTIGE SCHROEF M4x20 DIN-933 

I-965-M3x8 INOX. SCHROEF M3x8 

I-965-M4x10 INOX. SCHROEF M4x10 

I-985-M4 INOX. MOER REM M4 DIN-985 

I-1587-M3 INOX. MOER M3 DIN-1587 

I-7985-M4x8 INOX. SCHROEF M4X12 DIN-7985 

T-
Ø40/25/30-
M6 

RUBBER MOTOR T- Ø40/25/30-M6 

T-933-
M8x30 ZESHOEKIGE SCHROEF M8X30 DIN-933 

T-934-M8 ZESHOEKIGE MOER M8 DIN-934 VERZINKT  

T-DOWEL-
M6x70 

TAPBOUT Ø6.5/M6x70mm 

ROD.6201ZZ KOGELLAGER 

V0029 GRENDEL ROLWIEL 60MM 

V0070 ENGELSE SLEUTEL 5mm 

V0071 STEUN ENGELSE SLEUTEL 5mm 

V0126 SCHROEFBARE PLUG 

V0133 SLUITRING PERSKEGEL SUPPLEMENT 

V0158 WIEL MET REM Ø75 

V0159 WIEL ZONDER REM Ø75 

V0184 STEUN ENGELSE SLEUTEL 3mm 

  
 
 
 
“DENK ERAAN HET SERIE- EN MODELNUMMER TE VERMELDEN WANNEER U UW 

BESTELLING PLAATST.”
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Z40

X 
СПИСОК ЗАПЧАСТЕЙ 

Код Описание 

0316000 БУТЫЛОЧНАЯ КЛЕТЬ  

0316002 БУТЫЛОЧНЫЙ ПОДДОН 

0316004 ПОДСТАВКА ДЛЯ БУТЫЛОК 

0504007 
УПЛОТНИТ. КОЛЬЦО, ПОРШЕНЬ И ОСЬ 
РЕДУКТОРА 

0505010A СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ГАЙКА, ЧАШИ 

0505010A-1 ГАЙКА, ЧАШИ 

0505010A-2 СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ∅20 

0505016 КОРКОСНИМАТЕЛЬ 

0506008 МИКРОРЫЧАГ, ДЛИННЫЙ 

0506010 ШНУР ПИТАНИЯ 

0506014 СЕТЕВОЙ ЦОКОЛЬ С ПРЕДОХРАНИТЕЛЯМИ 

0506015 ДВУХПОЛЮСНЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ, ЧЕРНЫЙ 

0506021 СОЕДИНЕНИЕ ZUMMITO 

0506022 ПАТРОН ПРЕДОХРАНИТЕЛЯ 5X20 UL 

0506023 КАБЕЛЬ СЕТЕВОЙ UL 

0506024 ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 10A UL 

0506026 КРЫШКА ПАТРОНА ПРЕДОХРАНИТЕЛЯ 

0506026-1 ХОМУТ ПАТРОНА ПРЕДОХРАНИТЕЛЯ 

0506027 ПЛАСТИКОВАЯ ЗАГЛУШКА Ø17,3 

0506028 КАБЕЛЬНАЯ СТРУБЦИНА 

1007033-1 РЕШЕТКА ВЕНТИЛЯТОРА 

1201016 МОТОВЕНТИЛЯТОР 120X120 115/60 

1201019 МОТОВЕНТИЛЯТОР 120X120 230/50  

1202016 ВЕДРО 50 Л С ОТВЕРСТИЯМИ 

1403003 ПОРШНИ, КОРЗИНА 

1403010 СЕКТОР, ПРИЕМНЫЙ ЖЕЛОБ 

1408003 ПОДДОН КАПЛЕСБОРНИКА Z14 

1408004 РЕШЕТКА КАПЛЕСБОРНИКА 

1408023 ПРОКЛАДКА СИЛИКОНОВАЯ   

1503002 КОЛЬЦО МАГНИТНОЕ 

1605005 РЕЗИНОВАЯ ТРУБКА ДЛЯ СЛИВА 

2/13/9 КРАН TOMLINSON 

2/13/9-1 СИЛИКОНОВАЯ ЗАЩЕЛКА КРАНА 

2/15 КРЫШКА КРОНШТЕЙНОВ 

3/9/1G ПРОБКА ВЕРХНЕЙ СТЕНКИ Z1 

210101 ШАССИ 

210102 ЗАМОК ШАССИ 

210103 ПЛАСТИНА ТОРЦА ТОЛКАТЕЛЯ  

210201 ЛИЦЕВАЯ ЧАСТЬ 

210202 КОРПУС 

210203 ПЕРЕДНЯЯ КРЫШКА  

210204 БОКОВАЯ КРЫШКА  

210205 КРЫШКА НАПРАВЛЯЮЩИХ  

210206 ПЕРЕДНИЙ ШТЫРЬ 

210207 ГАЙКА РЕЗЕРВУАРА 

210208 ОСЬ ШКИВА ФИЛЬТРА 

210210 КРЫШКА ОСНОВАНИЯ 

210212 КРОНШТЕЙН  

210213 ШАЙБА КРОНШТЕЙНА 

210301 ОПОРА ШЕСТЕРЕНОК 

210302 КРОНШТЕЙН ШЕСТЕРЕНОК  

210303 ПОДШИПНИК ШЕСТЕРЕНОК 

210304 ОСЬ ШЕСТЕРЕНОК 

210305 ШЕСТЕРНЯ НИЖНЯЯ  

210307 ШЕСТЕРНЯ ВЕРХНЯЯ 

Код Описание 

210308 ШЕСТЕРНЯ КОНИЧЕСКАЯ 

210309 ВЕНЕЦ КОНИЧЕСКИЙ 

210310 ГОЛОВКА ВЕНЦА 

210311 ШАЙБА ОСНОВАНИЯ ВЕНЦА 

210312 ПОДШИПНИК САМОСМАЗЫВАЮЩИЙСЯ  

210313 СТОПОР 

210314 ПОДШИПНИК КОРЗИНЫ 

210315 КОЛЕЯ КРЫШКИ РЕЗЕРВУАРА 

210316 КОЛЕЯ КРЫШКИ ОСНОВАНИЯ 

210317 КОРЗИНА ВНЕШНЯЯ 

210318 КОРЗИНА ВНУТРЕННЯЯ 

210319 СЕПАРАТОР 53-76 

210320 СЕПАРАТОР 64-88 

210321 СЕПАРАТОР 77-100 

210322 СЕПАРАТОР НИЖНИЙ 

210323 ЦЕПЬ  

210325 АДГЕЗИВ Ø77-100 

210326 АДГЕЗИВ Ø64-88 

210327 АДГЕЗИВ Ø53-76 

210328 АДГЕЗИВ КОРЗИНЫ ВНУТРЕННЕЙ 

210329 КАЛИБР 

210330 КОРЗИНА Z40 В СБОРЕ 

210401 КОПИРОВАЛЬНОЕ УСТРОЙСТВО  

210402 МОТОР 230 В  50 Гц  

210402B МОТОР 220 В  60 Гц  

210402C МОТОР 110 В  60 Гц   

210402D МОТОР 240 В – 250 В  

210403 КОНДЕНСАТОР (230 В) 

210403B КОНДЕНСАТОР (115 В) 

210403C КОНДЕНСАТОР (240 В) 

210404 РЕДУКТОР ОПОРЫ SX-50 15:1 

210405 ВЫХОДНАЯ ОСЬ РЕДУКТОРА SX-50 

210406 ШКИВ МОТОРА 10 L (60 Гц) 

210407 ШКИВ МОТОРА 12 L (50 Гц) 

210408 ВХОДНОЙ ШКИВ РЕДУКТОРА 30 L  

210409 РЕМЕНЬ 187L 050       

210410 СТАНИНА МОТОРА 

210411 ШТАНГА 

210412 НАПРАВЛЯЮЩАЯ НОЖА 

210413 ШТЫРЬ НАПРАВЛЯЮЩЕЙ НОЖА 

210414 ОСЬ ПОДШИПНИКА 

210415 ОСЬ НОЖА 

210416 НАПРАВЛЯЮЩАЯ ТОЛКАТЕЛЯ 

210417 ШТЫРЬ НАПРАВЛЯЮЩЕЙ ТОЛКАТЕЛЯ 

210418 ШТЫРЬ ТОЛКАТЕЛЯ В СБОРЕ 

210419 ПЛАСТИНА ТОЛКАТЕЛЯ 

210420 ОПОРА 

210421 СЦЕПКА ПРУЖИНЫ ОПОРЫ 

210422 НАПРАВЛЯЮЩАЯ СТАКАНА 

210423 ЗАЩЕЛКА ЛЕВАЯ 

210424 ЗАЩЕЛКА ПРАВАЯ 

210425 ПЛАСТИНА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ВНУТРЕННЯЯ 

210426 ПЛАСТИНА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ВНЕШНЯЯ 

210427 ШТЫРЬ НАПРАВЛЯЮЩЕЙ СТАКАНА 

210428 ВИНТ ДЕБЛОКИРУЮЩИЙ 

210429 ШКИВ ВЕДУЩИЙ ФИЛЬТРА 
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Z40

X 
СПИСОК ЗАПЧАСТЕЙ 

Код Описание 

210430 НАКЛАДКА ПЛАСТИНЫ ТОЛКАТЕЛЯ   

210431 ТОРЕЦ ЗАЩЕЛКИ 

210432 ШАЙБА ШТЫРЯ НАПРАВЛЯЮЩЕЙ ТОЛКАТЕЛЯ 

210433 ПРУЖИНА ЗАЩЕЛКИ 

210501 
ПЕРЕДНЯЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ЛЕНТА ОСИ 
ПОДДОНА 

210502 
ЗАДНЯЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ЛЕНТА ОСИ 
ПОДДОНА 

210503 ОСЬ ПОДДОНА  

210504 ОСЬ СТАКАНА 

210505 ПОДДОН ОТЖИМНОЙ 

210506 ФИЛЬТРУЮЩИЙ ПОДДОН 

210507 НОЖ  

210509 ПОДДОН SELF SERVICE 

210510 ШАР МАКСИМАЛЬНЫХ РАЗМЕРОВ Ø90 

210511 СТАКАН МАКСИМАЛЬНЫХ РАЗМЕРОВ  

210512 ШАР БОЛЬШОЙ Ø80 

210513 СТАКАН БОЛЬШОЙ Ø88 

210514 ШАР СРЕДНИЙ Ø68 

210515 СТАКАН СРЕДНИЙ Ø76 

210516  ВЕДУЩАЯ ОСЬ ФИЛЬТРА 

210517 ВЕДОМАЯ ОСЬ ФИЛЬТРА 

210518 ФИЛЬТР 

210519 ШАБЕР ФИЛЬТРА 

210521 ПОДДОН КРАНА Z40 В СБОРЕ 

210522 КОМПЛЕКТ ОТЖИМНОЙ БОЛЬШОЙ Z40 

210523 
КОМПЛЕКТ ОТЖИМНОЙ МАКСИМАЛЬНЫХ 
РАЗМЕРОВ Z40 

210524 КРАН TOMLINSON Z40 

210601 ПЛАСТИНА ЦП (230-50/60 Гц) 

210602 ПЛАСТИНА ЦП (110-50/60 Гц) 

210603 РАЗДЕЛИТЕЛЬ ПЛАСТИНЫ  

210604 СЕРИГРАФИЯ ЦП 

210605 КРОНШТЕЙН МИКРО СЧЕТЧИКА 

210606 КРОНШТЕЙН МИКРО БОКОВОЙ ЛЕВЫЙ 

210607 КРОНШТЕЙН ДАТЧИКА SELF SERVICE 

210608 КРОНШТЕЙН МИКРО ПОДДОНА 

210610 ДАТЧИК ПОТОЛКА 

210612 ПОЛОСА МИКРО ПОДДОНА 

210613 ПОЛОСА МИКРО БОКОВАЯ 

210614 ДАТЧИК SELF SERVICE 

210803 ПОДДОН КАПЕЛЬНЫЙ 

210804 РЕШЕТКА КАПЕЛЬНАЯ 

210805 РЕЗЕРВУАР 7,6 Л 

210806 КРЫШКА РЕЗЕРВУАРА 

210807 КРОНШТЕЙН МАГНИТА SELF SERVICE 

210808 РЫЧАГ ПРИВОДА SELF SERVICE 

210809 КРОНШТЕЙН РЕЗЕРВУАРА 

Код Описание 

210810 СЛИВ ПОДДОНА КАПЕЛЬНОГО 

210811 ВСТРЯХИВАТЕЛЬ РЕЗЕРВУАРА Z40 

210812 ЧАША ЛЕВАЯ 

210813 ЧАША ПРАВАЯ 

210814 ГАЙКА М20 

210816 РЕЗЕРВУАР Z40 В СБОРЕ 

210817 ЛИСТ БЛОКИРОВОЧНЫЙ КРАНА 

210818 ПОДДОН КАПЕЛЬНЫЙ МЕХАНИЗИРОВАННЫЙ 

210819 ПОДДОН КАПЕЛЬНЫЙ В СБОРЕ 

210901 КРЫШКА Z40 MDP  

210902 КРЫШКА Z40 MSP  

210904 ДВЕРЦА ЛЕВАЯ 

210905 ДВЕРЦА ПРАВАЯ MDP  

210906 ДВЕРЦА ПРАВАЯ MSP 

210911 КРОНШТЕЙН ПОДДОНА КАПЕЛЬНОГО 

210912 КРОНШТЕЙН ПОДСТАВКИ ДЛЯ БУТЫЛОК 

210914 РУКАВ ЛЕВЫЙ  

210915 РУКАВ ПРАВЫЙ  

I-933-M4x20 ВИНТ, НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ M4x20 DIN-933 

I-965-M3x8 ВИНТ, НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ M3x8 DIN-965 

I-965-M4x10 ВИНТ, НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ M4x10 DIN-965 

I-985-M4 ГАЙКА, ТОРМОЗНАЯ, НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ, 
M4 DIN-985 

I-1587-M3 ГАЙКА  НЕРЖАВЕЮЩАЯ M3 DIN-1587 

I-7985-M4x8 ВИНТ, НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ, M4x8 DIN-7985 

T-Ø40/25/30-
M6 РЕЗИНА ДВИГАТЕЛЬ T- Ø40/25/30-M6 

T-933-M8x30 БОЛТ ШЕСТИГРАННЫЙ M8X30 DIN-933 

T-934-M8 
ГАЙКА ШЕСТИГРАННАЯ M8 DIN-934 
ОЦИНКОВАННАЯ  

T-DOWEL-
M6x70 ШТИФТ Ø6,5/M6x70 мм 

ROD.6201ZZ ПОДШИПНИК 

V0029 УДАРНИК ШАРОВОЙ 60 мм 

V0070 КЛЮЧ ALLEN 5 мм 

V0071 ДЕРЖАТЕЛЬ, КЛЮЧ ALLEN 5mm 

V0126 ВКЛАДЫШ ПРИВИНЧИВАЕМЫЙ 

V0133 ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ШАРИКОВОЕ КОЛЬЦО 

V0158 КОЛЕСО С ТОРМОЗОМ Ø75 

V0159 КОЛЕСО БЕЗ ТОРМОЗА Ø75 

V0184 ДЕРЖАТЕЛЬ, КЛЮЧ ALLEN 3mm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

“ПРИ ОФОРМЛЕНИИ ЗАКАЗА ВСЕГДА УКАЗЫВАЙТЕ СЕРИЙНЫЙ НОМЕР И 
МОДЕЛЬ ВАШЕГО ПРИБОРА.”
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